
UCHWAŁA NR XXVIII/185/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Parysów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594) oraz art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone we 
wniosku PHU HYDROMIX Sebastian Piętka Stara Huta 46 dla odbiorców obsługiwanych przez ten podmiot 
w wysokości: 

a) 2,25 zł brutto – za 1m3 wody pobranej z wodociągu, 

b) 4,07 zł brutto – za 1 m3 odprowadzonych ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 5EE75238-CC15-4792-90D8-4322E01A2CFC. Podpisany Strona 1




